
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

8 500 000 €

Reference: R4443529  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 3 400m  Build Size: 1 727m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Jste připraveni vstoupit do světa rafinovaného luxusu a nadčasové sofis;kovanos;? Vítejte v tomto výjimečném
klasickém sídle v srdci Marbelly, mistrovském díle architektonické krásy a bohatství. Toto sídlo se šes; prostornými
pokoji a obrovskou obytnou plochou o rozloze 1727 m2 nabízí jedinečný pocit vznešenos; a prostoru. Vychutnejte si
soukromý krytý vyhřívaný bazén, tenisový kurt, dobře vybavenou posilovnu, hernu a uklidňující vířivku, to vše v rámci
vlastního sídla. Jakmile projdete majestátním vchodem, přivítá vás'nadčasová elegance, která definuje každý kout
tohoto sídla. Od zdobených stropů až po pečlivě opracované dřevěné prvky - při vytváření atmosféry vytříbenos; se
nešetřilo žádným detailem. Celoročně se můžete koupat v soukromém krytém vyhřívaném bazénu. Ať už pro volný čas
nebo cvičení, toto luxusní vybavení nabízí bezkonkurenční pohodlí a komfort. Tenisoví nadšenci si vychutnají možnost
zdokonalit svou hru na soukromém kurtu, jen pár kroků od hlavní rezidence. Zůstaňte ak;vní a zdraví prospěšní díky
plně vybavené posilovně s moderním fitness vybavením a dostatečným prostorem pro cvičení. Přátele a rodinu
pobavíte ve vyhrazené herně s kulečníkem, stolním tenisem a dalšími indoorovými hrami. Odpočiňte si a relaxujte v
klidné vířivce obklopené svěží krajinou a uklidňujícími zvuky přírody. Toto klasické sídlo je skutečným mistrovským
dílem, které je důkazem luxusu i pohodlí. Nenechte si ujít příležitost udělat si z něj své vlastní. Kontaktujte nás ještě
dnes a domluvte si soukromou prohlídku a poznejte ztělesnění elitního životního stylu Marbelly'.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pádlo tenis 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	8 500 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


